◆◇◆本件に関するお問い合わせ先◆◇◆

株式会社ディテイルクラウドクリエイティブ
TEL：03-6690-3458 / FAX：03-6842-9220 /

 Mail：info@detail-cc.com

PRESS RELEASE
報道関係者各位

2014 年 6 月 11 日
 株式会社ディテイルクラウドクリエイティブ

この度、株式会社ディテイルクラウドクリエイティブ(代表取締役社⻑：南雲 宏明)は、皆様のサイト

が Googleからペナルティを受けた際の対策として、完全成功報酬型のペナルティ解除サービスを開始

した事をご報告いたします。

検索結果の順位が急に下降してしまった、Google ウェブマスターツールを通して警告メッセージが届

いてしまったなどの時は、Google から何らかのペナルティを頂いている可能性が高く、直ちに解除の

申請を行わないと検索順位が更に下降する、検索結果が表示されなくなるなどの問題が発生してしま

います。しかし、実際に申請する際に何を行えばよいか、また手続きを行って解除させたくても業務

が忙しく時間も取れず、そして確実に解除されるかが分からない、という不安が残ります。

そのような方に向けて、現状調査から解除申請までを一元で対応させて頂くサービスをご提供させて

いただく事になりました。しかも完全成功報酬型のため、解除にかかる費用に無駄な部分はなく安心

なサービスです。

「完全成功報酬型 Google ペナルティ解除サービス」

http://detail-cc.com/cancellation_penalty/

【サービス概要】

●サービス開始

・2014年 6月 10日（火）

●サービス内容

・Google からのペナルティ調査（Googleウェブマスターツール内情報精査）

・該当サイトへの被リンク精査

・解除申請代行

●成果物

・リンク精査レポート

・Google への再審査リクエスト送信

●費用（解除が成功した時のみ頂く費用です）

・50万円（税抜）

 ※完全成功報酬のため、お支払いは完全後払いとなります。

●お申込み

・下記ページの専用フォームより必要事項をご入力の上、お申込みをお願い申し上げます。

ディテイルクラウドクリエイティブが

完全成功報酬型の

Googleペナルティ解除サービスを開始

 ◆◇◆本件に関するお問い合わせ先◆◇◆

株式会社ディテイルクラウドクリエイティブ
TEL：03-6690-3458 / FAX：03-6842-9220 /

 Mail：info@detail-cc.com

お申し込み後、当社スタッフより改めて詳細ご案内のご連絡をさせて頂きます。

（お申込みフォーム）

https://lolipop-994c2ad6f7075dc.ssl-lolipop.jp/cancellation_penalty/form/

●ご注意点

・Google への申請を行うため、Googeウェブマスターツールが導入されてることが必要です。

ご導入がまだの場合は、ご要望がございました際は別途ご導入をお手伝いいたします（有料）。

●本件に関するお問合せ

ご不明点等ございました際は、お気軽に下記までご連絡願います。

株式会社ディテイルクラウドクリエイティブ

（TEL）03-6690-3458

（Mail）info@detail-cc.com

【会社概要】

株式会社ディテイルクラウドクリエイティブ

設立：2010年 7 月

住所：〒150-0002

東京都渋谷区渋谷 2-16-1 Daiwa 渋谷宮益坂ビル 1F

代表者：代表取締役社長 南雲 宏明

株式会社ディテイルクラウドクリエイティブは、クラウドを中心とした総合インターネットサービ

ス企業です。 seoマスターProfessional のＡＳＰ販売を中心に、各企業の社内 SEO の向上に努め

ております。

【seo マスターProfessional とは】

seoマスターProfessional は、10万サイト以上の検索上位表示サイトの傾向と Googleアルゴリズ

ム分析指標をもとに SEOノウハウを詰め込んだ SEO業界初の専用チューニングソフトウェアです。

seoマスターProfessional を起動し、画面上から最適化したい URLとキーワードを入力すると最新

検索アルゴリズムに同期。表示されるアドバイスにしたがって HTML コードやサイト内構造などの

内部要因を訂正するだけで、驚くほど簡単に高度な SEO を行うことができます。また、SEO対策す

るウェブサイト数やキーワード数に制限はありません。SEO 対策を外注されている企業様は、SEO

の精度を下げることなく大幅なコスト削減が実現します。

さらに、seoマスターProfessionalは 1シリアルナンバーで 2台(PC)までインストールできるので、

1 台はデスクトップに、もう 1台はノートパソコンにインストールして、自社ミーティングでのご

利用や、お客様とのプレゼンテーション等にも活用できます。概要は下記 URLにてご確認ください。

http://detail-cc.com/seomaster/